
 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(091) 813 9010 

p.o. z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(091) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(091) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

  

  

 

 

 
Nasz znak:                                                                                               Data: 
NZ/220/95/W2/2015                                                                29.10.2015r. 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/95/2015 pn.: Dostawa zestawów jednorazowego 

użytku do procedury HIPEC wraz z zakupem urządzenia do chemioterapii dla SPWSZ w Szczecinie 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono jej treść: 

 
Pytania Wykonawców: 

 
ZESTAW 1 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia  
 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia równoważnego o wyższych parametrach 
technologicznych oraz bardziej zaawansowanych systemach bezpieczeństwa dla pacjenta 
i personelu, a w szczególności o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów urządzenia 
o następujących parametrach: 
w części 1 - Aparat do chemioterapii dootrzewnowej w hipertermii – dwuobwodowy  
w punkcie I. Wymagania ogólne 

     w pozycji nr 3 dopuszczenie mocy urządzenia 700 W lub wykreślenie wymagania; 
     w pozycji nr 7 dopuszczenie 1 wymiennika ciepła lub wykreślenie wymagania; 
     w punkcie II. Wyposażenie  
     w pozycji nr 12 wykreślenie wymagania; 
     w pozycji nr 13 wykreślenie wymagania; 

w części 2 – Zestaw jednorazowy drenów doprowadzających, odprowadzających i rezerwuar płynu dla 
systemu SunChip – wykreślenie nazwy własnej systemu; 

     w punkcie I. Wymagania ogólne 
w pozycji nr 1 – zastąpienie aktualnego wymagania na: Zestawy jednorazowe dedykowane do procedury 
HIPEC dla zaoferowanego systemu (urządzenia) zawierające wszystkie niezbędne elementy do wykonania 
procedury HIPEC; 

     w pozycji nr 2 - dopuszczenie innych kolorów dla zestawów lub wykreślenie wymagania; 
     w punkcie II. Wyposażenie 
     w pozycji nr 3 - linia do napełniania z 3 perforatorami – wykreślenie wymagania; 

w pozycji nr 4 - linia odbierająca z filtrującym sitem na końcu i łącznikiem typu Y dla podłączenia czujnika 
temperatury o długości min. 300 cm – wykreślenie wymagania; 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

w pozycji nr 4 - linia dostarczająca z nie filtrującym sitem na końcu i łącznikiem typu Y dla podłączenia czujnika 
temperatury o długości min. 300 cm – wykreślenie wymagania; 
w pozycji nr 5 - linia dostarczająca z nie filtrującym sitem na końcu i łącznikiem typu Y dla podłączenia czujnika 
temperatury o długości min. 300 cm – wykreślenie wymagania; 
w pozycji nr 6 – wymiennik ciepła – wykreślenie wymagania; 
w pozycji nr 7 – przedłużka – wykreślenie wymagania; 
w pozycji nr 8 – minimum 2 zaciski – wykreślenie wymagania; 
w pozycji nr 9 – minimum 2 korki – wykreślenie wymagania. 
 

Odp.: Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

w części 1 - Aparat do chemioterapii dootrzewnowej w hipertermii – dwuobwodowy  
w punkcie I. Wymagania ogólne 
w pozycji nr 3: 
Zamawiający dopuszcza urządzenia o poborze mocy 700 – 1600W. 

 

w części 1 - Aparat do chemioterapii dootrzewnowej w hipertermii – dwuobwodowy  
w punkcie I. Wymagania ogólne 
w pozycji nr 7: 
Zamawiający dopuszcza 1 wymiennik ciepła, gwarantujący bezpieczeństwo pacjenta. 
 

w części 1 - Aparat do chemioterapii dootrzewnowej w hipertermii – dwuobwodowy 

w punkcie II. Wyposażenie 
w pozycji nr 12 i 13: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne do opisanego w SIWZ. 
 
w części 2 – Zestaw jednorazowy drenów doprowadzających, odprowadzających i rezerwuar płynu dla systemu 
SunChip: 
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla nazwę własną systemu. 

 
Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 1 do SIWZ – poprawionym, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 
„załączniki”. 

 
w części 2 – Zestaw jednorazowy drenów doprowadzających, odprowadzających i rezerwuar płynu 
w punkcie I. Wymagania ogólne 
w pozycji nr 1:  
Zamawiający wyraża zgodę i zastępuje dotychczasowy zapis: „Zestawy jednorazowe dedykowane 

do HIPEC” - zapisem: „Zestawy jednorazowe dedykowane do procedury HIPEC dla zaoferowanego 
systemu (urządzenia), zawierające wszystkie niezbędne elementy do wykonania procedury 

HIPEC”. 
 

Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 1 do SIWZ – poprawionym, który został 
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 
 
w części 2 – Zestaw jednorazowy drenów doprowadzających, odprowadzających i rezerwuar płynu 
w punkcie I. Wymagania ogólne 
w pozycji nr 2:  
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla sformułowanie: „1 zestaw biało-niebieski. 1 zestaw zielono-
żółty”. 

 
Powyższa zmiana została naniesiona w Załączniku nr 1 do SIWZ – poprawionym, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 
 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/


3 

w części 2 – Zestaw jednorazowy drenów doprowadzających, odprowadzających i rezerwuar płynu 
w punkcie II. Wyposażenie 
w pozycji nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, które charakteryzuje się analogiczną 
funkcjonalnością oraz nie wymaga od Zamawiającego żadnych dodatkowych urządzeń. 
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym 

samym termin ich otwarcia w poniższy sposób: 
- termin składania ofert – z 30.10.2015r. do godz. 09:00 na 03.11.2015r. do godziny 

09:00, 

- otwarcie ofert – z 30.10.2015r. o godz. 09:30 na 03.11.2015r. o godzinie 9:30. 
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  
 rozdziale XI SIWZ pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 03.11.2015r. do godz. 09:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2015r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2”. 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                              Małgorzata Usielska 
 


